CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
PROYECCIONES DE INGRES0S - LDF (F7a)
{PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepta

2025

2028

2027

2028

2029

2030

1. Ingresos de Libre Disposicion (l=A+B+C+D+E4+F+G+H+I+J+R+L
A. Impuestos
B. Cuotas ¥y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productaos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Dispesicidén

2, Transferencias Federales Etiquetadas (2Z=A+B+C+IME;

A. RAportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penaicnes y Jub
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingrescs Derivados de Financlamientos {(3=a)

Ingreses Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Froyectados {4=1+2+3

Datos Informatives
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicion .

2. Ingresos Derivades de Financiamientos con Fuente de Page

de Transferencias Fedgf iquetadas

3. Ingresos Derivados df Financigmientes (3 = 1 + 2

Bajo protesta de decir sus notas,

ER= e
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.RFTURU SALCEDO DEL MORAL
DIRECTOR DE AIMINISTRACION ¥ FINANZAS
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Son razonablemente correctos y son responsabllidac del emisor
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